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Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Fatih Karahan (Karahan), yılın ikinci enflasyon raporu sunumu 

gerçekleştirdi. Sunumda yüzde 36 olan 2024 yıl sonu tüketici fiyat endeksi artışı tahmininin yüzde 38’e çıkardığı 2025 yıl 

sonu tüketici enflasyonu tahmininin aynı seviyede bırakıldığını belirtildi. 

Karahan, Enflasyon hedeflerimizle uyumlu seviyelere gerileyene kadar sıkı para politikası duruşumuzu korumakta kararlı 

olduklarını, fiyatlama davranışlarını ve beklentileri yakından takip edildiğini ve kalıcı bir bozulmaya kesinlikle izin 

vermeyeceğini belirtti.  

Karahan, 2024 artışının sebebi olarak emtia fiyatlarında son dönemde genele yayılan bir artışın gözlemlenmesi ve dünyada 

yaşanan jeopolitik gelişmeler olduğunu vurguladı. Bu gelişmelerinde son aylardaki enflasyonun yüksek bir seyir izlemesine 

bunun da yılın ilk çeyreğinde toplam talebin güçlü seyretmesine ve kredi kullanımındaki artışa yol açtığını belirtti.  

Yurt dışı tarafında da özellikle takip edilen cari işlemler dengesinde TL'nin reel olarak değerlenmesi ile iyileşme kaydettiğine 

dikkat çekti. Ayrıca özellikle Swap hariç net rezervlerde 18 milyar dolarlık bir ek iyileşme görüldüğünü ve aynı dönemde 

swap hariç net rezervler toplam 34 milyar dolarlık bir toparlanma olduğunu da belirtti. Hali hazırda KKM’ 7O milyar dolara 

yakın bir bakiye kaldığını ve eğilimin azalış yönünde olduğunu belirtti.   

Enflasyondaki zirvenin Mayıs'ta yüzde 75 civarında olacağının beklendiğini ve sonrasında eğilimin aşağı yönde hareket 

edeceği ve kararlı duruşlarının hedeflere ulaşıncaya kadar devam edeceğine vurgu yapıldı. Özellikle ikinci çeyrekten 

başlayarak iç talepte uygulanan parasal sıkılaşma politikaları ile daha ılımlı seyretmesini beklediklerini ve öncü 

göstergelerin de bunu desteklediğini belirtti.  

Swap kanalları ile ilgili yetkinin kendilerinde olmadığını ve kırılganlık yaratmayacak şekilde hareket edilmesi gerektiğine 

vurgu yaptı. 

Karahan, TCMB’nın ana eğiliminin enflasyonda belirgin ve kalıcı bir düşüş sağlanana ve enflasyon beklentileri, öngörülen 

tahmin aralığına yakınsayana kadar sıkı para politikası duruşlarının sürdürüleceğini belirtti. Kamu tarafından yapılan 

açıklamaların TCMB politikalarını desteklediğini ve maliye tarafı ile eşgüdümün üst düzeyde olduğu aktardı. Takip eden 

dönemde Türk lirasında reel değerlenme ve yurt içi talepteki dengelenme ile enflasyon beklentilerinde düzelmenin 

yaşanacağını vurguladı.  

Swap kanallarının açılmasına yönelik gelen soruya yetkinin kendilerinde olmadığını ve kırılganlık yaratmayacak şekilde 

hareket edilmesi gerektiğini belirtti. 
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Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) 2024 enflasyon tahminini yükseltti 2025 yıl 

sonu tahmini aynı seviyede bıraktı 

 



 


